1

OFÍCIO VEREADOR Nº 960/2020

São Roque, 24 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja feita a operação tapa buraco nas

seguintes Ruas do Bairro do Cambará:

- Rua Faustino Henrique da Costa, na frente do

nº 330.

- Rua dos Lírios, na frente do nº 148.

- Rua Regis Adão Martinelli.

- Rua Ernestino Mendes de Moraes, na frente do

nº 81.

- Rua Iris, na frente do nº 42.

Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista

a situação precária que se encontram as supracitadas ruas, repletas de

buracos e tomadas pela erosão, fatos que colocam em risco à segurança dos

motoristas que nelas trafegam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2020 - 11:24 7249/2020

 2

 3

 4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C3U8S4F5Y8W9J5A5
		2020-08-25T08:48:09-0300

		2020-08-25T08:48:09-0300

		2020-08-25T08:48:09-0300

		2020-08-25T08:48:09-0300